SHEELA COMPLEX, WADI-NAGPUR NAGPUR-

9665544131 

27ANHPV7501K1ZJ

27CFVPS8682E1ZG

27

CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  21,949.15 18  21949.155*3 VERTICAL RYKAR 

CRI 566  

S.R NO.: 25111040163063  

25900.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-FIVE THOUSAND NINE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

1975.42

1975.42

1.00

SGST.

CGST

21949.15

Round Off  0.01

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  21949.15  1,975.42  1,975.42  0.00 18.00

21949.15  1975.42  1975.42  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd